

در حوزه سلامت در نقطه رفیع تری ایستاده ایم

صفحه ۴

♦ رئیس کل دادگستری استان زنجان:


افزایش آزادی محکومان جرایم غیر عمد مالی

صفحه ۲

♦ عضو هیئت رئیسه شورای شهر زنجان:

وصول نامه وزارت کشور درباره انتخاب شهردار

صفحه ۳



نگاهی بر مسیر پیشرفت ایران پس از انقلاب اسلامی

در این ۴۱ سال چه کرده ایم؟

گزارش عصرملت از ثبت جهانی ملیله زنجان؛

شهر جهانی

عصر ملت - انتخاب یک شهر به عنوان شهر جهانی، پدیده جدیدی است که در شورای جهانی صنایع دستی رقم می خورد. بر اساس تعاریف، شهر جهانی به شهری گفته می شود که در نظام اقتصاد جهانی موثر است و طبیعتاً ثبت جهانی شدن یک شهر شرایط ویژه ای دارد و همبستگی مزایای متعددی برای آن کشور و شهر ثبت شده خواهد داشت.

سرانجام از معامله قرن رونمایی شد: سند صلحی اعلام شده و احتمالاً قرار است به بهای جنگ و سرکوب و تحریم به فلسطینی ها تحمیل شود. به گمان نام مناسبی برای آن اختیار شده است: معامله قرن. این معامله، بیانگر سرشت قرنی است که دو دهه از آن گذشته است. رئیس جمهور آمریکا و اسرائیل مطابق با طرحی، بنیانگذار یک نظام آپارتاید تازه شده اند. سه کشور عربی در محل اعلام طرح حاضر شده اند، کشورهای عربی دیگر، به استثنای اردن، یا همراه شده اند یا سکوت اختیار کرده اند. سایر کشورهای دنیا نیز، سکوت یا مواضع مزورانه ای اختیار کرده اند. در این میان، معلوم نیست مخالفت گروه های فلسطینی و ایران، چه اهمیتی دارد.



استاندار زنجان:

افتتاح و کلنگ زنی یک هزار ۷۵۱ طرح در دهه فجر



جانشین فرماندهی سپاه استان زنجان:

۳۲۸ پروژه محرومیت زدایی در دستور کار سپاه است

دیدگاه | دکتر محمدجواد کاشی

«قرن بی شرم»

در قرن بیستم محدوده های برای بی شرمی وجود داشت. اعلام چنین طرحی، توفانی در منطقه برمی انگیزد و در جهان نیز، مخالفت های گسترده ای ظهور می کرد. ایدئولوژی ها در قرن بیستم هر کدام بر منظومه ای از ارزش های متفاوت تکیه می کردند. لیبرالیسم و مارکسیسم و در این اواخر اسلام سیاسی، با هم منازعه می کردند؛ اما این نزاع، به تولید و حراست از حدودی از شرم بین المللی کمک می کرد.

گویی توفان زور و پول و نژادپرستی و بنیادگرایی و خاص گرایی های دینی همه چیز را با خود برده است. از جمله از آنها شرم است.

ادامه در صفحه ۳

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان:

موثرترین عامل در مبارزه با کرونا و ویروس انجام اقدامات پیشگیرانه است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان، گفت: اصلی ترین و موثرترین راه برای مبارزه با کرونا ویروس جدید، انجام اقدامات پیشگیرانه است. پرویز قزلباش در جلسه قرارگاه زیستی پدافند غیر عامل استان در محل استانداری زنجان، به ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: افراد خارجی باید به خوبی شناسایی و کنترل شوند. وی با اشاره به تمهیدات پیش بینی شده برای مقابله با ویروس کرونا، اظهار کرد: اصلی ترین و موثرترین راه برای مبارزه با کرونا ویروس جدید، انجام اقدامات پیشگیرانه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان، با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی استان در آماده باش کامل است، گفت: تدوین کتاب مشتمل بر برنامه های عملیاتی اجرای مقررات بهداشتی بین المللی، درمان و مراقبت بیماری، رصد حضور گردشگران کشورهای آلوده در استان و مراقبت کارکنان، مهندسان و مدیران چینی شاغل در واحدهای صنعتی استان از جمله اقدامات عمده دانشگاه علوم پزشکی زنجان است. قزلباش، ابراز کرد: استان زنجان در

خصوص مقابله و پیشگیری از ویروس کرونا مشکلی ندارد. وی با بیان اینکه همه مراکز درمانی و بیمارستان های استان آماده کامل برای پذیرش بیماران هستند، افزود: در استان زنجان تاکنون موردی از ویروس کرونا مشاهده نشده است. فرماندار شهرستان زنجان همچنین در ادامه با تاکید بر لزوم اطلاع رسانی شفاف

استاندار زنجان:

اطلاعات مسافران خارجی باید در اختیار علوم پزشکی زنجان قرار بگیرد



استاندار زنجان، گفت: همه هتل ها و مراکز اقامت وظیفه دارند اطلاعات مربوط به اقامت کنندگان خارجی را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان قرار دهند. حقیقی با اینکه موردی از ابتلای به کرونا ویروس جدید در استان زنجان گزارش نشده است، گفت: تشدید مراقبت ها در این خصوص باید به صورت گسترده باشد.

حد و اطلاع رسانی دقیق مورد توجه قرار گیرد، افزود: به منظور جلوگیری از انتشار اخبار ناصحیح در این شرایط باید با برنامه وارد کار شد. وی با بیان اینکه اطلاعات همه مسافران خارجی باید در اختیار علوم پزشکی زنجان قرار بگیرند، یاد آور شد: تا اطلاع ثانوی باید از پذیرش مسافران و گردشگران خارجی در استان جلوگیری شود.

عصر ملت - استاندار زنجان، با اینکه موردی از ابتلا به کرونا ویروس جدید در استان زنجان گزارش نشده است، گفت: اطلاعات همه مسافران خارجی باید در اختیار علوم پزشکی زنجان قرار بگیرد. به گزارش خبرنگار مهر، فتح الله حقیقی در جلسه قرارگاه زیستی پدافند غیر عامل استان در محل استانداری زنجان، به لزوم تشکیل کمیته ها و کارگروه هایی برای مدیریت و عملیاتی کردن موارد مربوط به آمادگی دستگاه های اجرایی برای مقابله و پیشگیری با کرونا ویروس تاکید کرد و گفت: تمام ارگان ها در آماده باش باشند. وی با بیان اینکه محل های تجمع از قبیل مراکز آموزشی، مراکز نگهداری سالمندان و زندان ها تحت مراقبت کامل باشند، اظهار کرد: لزوم مدیریت امور مربوط به دانشجویان خارجی دانشگاه های استان ضروری است. استاندار زنجان، گفت: باید مراکز قرنطینه برای استقرار افرادی که از مناطق آلوده به زنجان می آیند مد نظر قرار گیرد. حقیقی با بیان اینکه ارائه توصیه های بهداشتی و مراقبتی از طریق صدا و سیما و رسانه ها بدون ایجاد حساسیت بیش از



هدف از «معامله قرن» حفظ امنیت رژیم صهیونیستی و شکستن مقاومت است

عصرملت– امام جمعه زنجان، با بیان اینکه امنیت رژیم صهیونیستی اولویت آمریکا برای شکستن جبهه مقاومت است، گفت: به همین منظور «معامله قرن» در روزهای اخیر مطرح شده است. آیت اله خاتمی بسا بیان اینکه تاریخ شهادت می‌دهد امام راحل به وعده‌های خود عمل کرده است، افزود: عزت مهم‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی است.

امام جمعه زنجان با اشاره به آینده‌نگری مقام معظم رهبری در مورد رژیم اشغالگر صهیونیست، عنوان کرد: این رژیم جعلی امروز در حال افول است و معامله قرن شبیه یک شوک برای زنده نگه داشتن یک بیمار است.

آیت‌الله خاتمی تصریح کرد: آمادگی برای قبول مسئولیت، نحوه تبلیغ و نحوه اخذ آرا در انتخابات نوعی حق‌الناس محسوب می‌شود.

وی گفت: در مسیر انتخابات خدمات و اقدامات انجام شده نباید نادیده گرفته شده و سیاه‌نمایی شود.

خبر

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد: افتتاح ۴۸ واحد مسکن مددجویی هم‌زمان با دهه مبارک فجر در استان زنجان



مدیرکل کمیته امداد استان زنجان گفت: هم‌زمان با چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی وایام الله دهه مبارک فجر، ۴۸واحد مسکن مددجویی در استان زنجان با اعتبار بیش از ۲ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به گزارش کمیته امداد ،هدایت صفری مدیرکل کمیته امداد استان زنجان‌با تبریک ایامالله دهه مبارک فجر گفت: ما هرچه داریم، از برکت خون شهدا و حضور درصحنه مردم عزیز وتدابیر حکیمانه امام راحل و مقام معظم رهبری است. یکی از برکات انقلاب اسلامی اندیشه بلند حضرت امام خمینی(ره)تأسیس نهادهایی مثل کمیته امداد بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان با تشریح برنامه‌های عمرانی این نهاد در خصوص ارائه خدمات عمرانی به مددجویان تحت حمایت افزود: کمیته امداد مسئله تأمین مسکن مددجویان و ولی‌نعمتان خود را از اولویت‌های کاری خود می‌داند و در کنار سایر خدمات در راستای تأمین مایحتاج معیشتی و نیازهای فرهنگی، درمانی، بهداشتی مسئله سرپناه آنان همواره مدنظر مسئولان این نهاد بوده و در این راستا خدمات قابل توجهی به مددجویان ارائه کرده که ۴۸واحد مسکن مددجویی شهری و روستایی این نهاد در ایامالله دهه مبارک فجر افتتاح و تحویل خانواده‌های عزیز می‌گردد. وی بابیان اینکه ۴۸ واحد مسکن مددجویی خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد استان زنجان بااعتبار ۲میلیارد۴۰ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار کرد: هزینه تأمین این واحدهای مسکونی از محل وام‌های مقاوم‌سازی مسکن روستایی، مساعدت‌های بلاعوض امداد ،کمک‌های خیران واژ محل زکات تأمین شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان افزود: ۱۷واحد از این مسکن‌ها برای مددجویان فاقد مسکن ساکن در شهرها خریداری و ۳۱واحد نیز برای مددجویان فاقد مسکن ساکن در روستاها احداث‌شده است.

◆◆◆◆

افتتاح و کلنگ زنی یک هزار ۷۵۱ طرح در دهه فجر



عصرملت– استاندار زنجان گفت: در ایام دهه فجر هزارو ۷۵۱ طرح با اعتباری بالغ بر ۷هزارو ۶۱۴میلیارد تومان افتتاح و یا ساخت آن آغاز می‌شود.

وی افزود: از این تعداد طرح هزارو ۷۱۱ طرح با حجم سرمایه گذاری ۳هزارو ۴۵۰میلیارد تومان و اشتغالزایی ۴هزارو۳۰۲ نفر به بهره برداری می‌رسد. حقیقی مواردی همچون بازگرداندن ۱۱ واحد تولیدی به چرخه فعالیت، استفاده از ظرفیت خیران برای افزایش تعداد تخت های بیمارستانی، تقسیم بدهی برخی واحدهای بزرگ تولیدی و سود دهی این واحدها همچون نخ تابر صبا، افزایش پرداخت تسهیلات بانکی برای رونق تولید و ازدواج، افزایش ضربم مکانیزاسیون کشاورزی، افزایش تعداد بیمه شدگان اجباری و کاهش تعداد بیمه بیسکاری بگیران را بخشی از اقدامات صورت گرفته در سال ۱۳۹۸ دانست.

افزایش آزادی

محکومین جرایم غیر عمد مالی در دهه فجر

عصر ملت– رئیس کل دادگستری به همراه دادستان ضمن بازدید از زندان زنجان گفت: هدف از این اقدام رسیدگی به امور زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندان می باشد. وی افزود: استفاده از مجازاتهای جایگزین حبس، پابند الکترونیکی، دیدار مستمر و منظم بازندانیان و استفاده از ارفاقات قانونی برای کاهش جمعیت کیفری زندان از برنامه های دوره تحول در قوه قضاییه می باشد. وی تصریح کرد: با پیگیریها وحمایتهای خیرین زمینه آزادی تعداد قابل توجهی از محکومین جرایم غیر عمد مالی فراهم گردیده، و دهه فجر امسال این آزادی ها نسبت به مشابه سال گذشته افزایش محسوس خواهد داشت.



نگاهی بر مسیر پیشرفت ایران پس از انقلاب اسلامی

در این ۴۱ سال چه کرده‌ایم؟

عصر ملت:زینب سودی– بعد از رنسانس و قرون وسطا و تحریفی که در مسیحیت به وجود آمده بود حکومتاری در اروپا از مسیر دینی منحرف شد. دین از مناسبات اجتماعی حذف و محدود به مسائل شخصی شد که نباید در سیاست و اجتماع دخالت کند و گفتند باید دین را کنار بگذاریم تا پیشرفت حاصل شود و منظورشان از پیشرفت هم توسعه مادی و رفاه بود. رفاهی که بعد ها با صنعتی شدن نتوانستند به آن برسند و این پیشرفت ما منجر به این شد که اروپا به استعمار جهانی فکر کند و نزدیک به دو قرن و نیم کشورهای جهان را استعمار کرد.

بعد از جنگ های جهانی اول و دوم و سه قرن استعمار و جنگ که در اروپا رخ داد و رقم خوردن سود این جنگ ها به نفع آمریکا به دلیل دور بودن از مناطق جنگی که سبب یکه تازی آمریکا در توسعه شدند.در طی این سال ها تغییر خاصی در فکر شد و وجود نیامد به جز اینکه مشکل اصلی بشر را در قرن اخیر اقتصاد دانستند که در غرب گفتند نیاز اصلی بشر سرمایه داری و تولید ثروت است و در برابرش کمونیسم یا اندیشه مارکس گفت مشکل اصلی بشر اقتصاد هست ولی سرمایه داری خودش عامل فقر است و برای همین باید تساوی اقتصادی برقرار باشد. جنگی در غرب و شرق به وجود آمد و بلوک شرق و غرب به جان هم افتادند و هردو جبهه با توافق بر اینکه دینی وجود ندارد گفتند بشر باید به رفاه برسد اما رفاهی که خالی از دین و تعهدات الهی باشد و در غرب سرمایه داری محور زندگی انسان شد و در شرق تساوی مطلق در همه امور.

در این بین نهضتی به وجود آمد به رهبری یک روحانی شیعه که با مخالف شاه مواجه شد و بعد به نجف و ترکیه و پاریس تبعید شد و نهایتا در بازگشت به ایران و طی حوادثی که رخ داد مردم ایران خواستند که این روحانی رهبرشان باشد و با رویکرد اسلامی کشور را اداره کند.

تفاوت انقلاب اسلامی با همه حکومتها در این بود که انقلاب اسلامی مبتنی بر ایدئولوژی اسلام بود نه اقتصاد. انقلاب شد برای اینکه اداره امور کشور وابسته به بلوک غرب و شرق نباشد و تعهدی به آمریکا و انگلیس و شوروی نداشته باشد و تمامیت کشور را در همه امور خودش به دست بگیرد با محور قرار دادن دین و رهبری یک مرجع شیعی . این علت اصلی انقلاب بود.

با پیوستن همه گروه ها به این نهضت، شاه که ژاندارم منطقه علیه شوروی و در خدمت آمریکا بود بیرون شد که مردم ایران بگویند به غرب و شرق باج نمی دهند و در همین راستا نزدیک به ۴۵۰۰۰ مستشار آمریکایی را اخراج کردند و گفتند تمام منویات سیاسی و الگوی اجتماعی ما باید بر مبنای اسلام باشد.

پس اساس شکل گیری انقلاب اسلامی این بود که ایران از زیر پرچم شرق و غرب که اقتصاد را محور زندگی قرار داده بودند و خداوند و مذهب را از مباحث سیاسی و اجتماعی حذف کرده بودند، بیرون بیاید و کشور مستقلی بشود به این معنا که خودش را اداره کند و از طرفی الگوی زندگی هم بر اساس دین باشد.

از لحظه ای هم که انقلاب پیگیری شد و

شمار داوطلبان تأیید صلاحیت شده در زنجان به ۱۱۵ نفر رسید

عصرملت– رییس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان زنجان گفت: صلاحیت ۸۹ نفرس از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در این دفتر تأیید شده بود که در مرحله اول بررسی توسط شورای نگهبان با ۲۶ نفر افزایش به ۱۱۵ نفر رسید. وی خاطر نشان کرد: در حوزه انتخابیه زنجان و طارم ۵۵ نفر در هیات نظارت و بازرسی بر انتخابات استان تأیید شده بودند که ۱۴ نفر نیز در این مرحله توسط شورای نگهبان تأیید شدند که در مجموع این تعداد به ۶۹ نفر رسید.

در حوزه انتخابیه اهر، خرمدره و سلطانیه نیز صلاحیت ۱۵ نفر تأیید شده بود که بسا چهار نفر افزایش به ۱۹ نفر رسید.

صلاحیت شدگان در حوزه انتخابیه خدابنده ۱۴ نفر بود که ۲ نفر دیگر در این مرحله تأیید شدند و این تعدا به ۱۶ نفر افزایش یافت.

در حوزه انتخابیه ماهنشان و ایجرود، صلاحیت پنج نفر تأیید شده بود که با تأیید ۶ نفر دیگر در مرحله اول بررسی توسط شورای نگهبان به ۱۱ نفر رسید.

بالقوه و بالفعل برخوردار است که می توان با تکیه بر استعداد ها و ظرفیت های داخلی به استقلال و استغنا در این حوزه هادست پیدا کرد البته اگر مسئولین بخواهند با امکانات و منابع انسانی که وجود دارد کشور را مستقل کنند! توسعه یعنی همان چیزی که غرب و شرق از قرن ۱۸ میلادی با کنار گذاشتن دین به سمتش رفت و حالا ما در این ۴۱ سال با وجود نفوذ افرادی که غامدانه یا ناآگاهانه به آرمان استقلال در انقلاب خیانت کردند، درتوسعه عرصه های مادی و معنوی پیشرفت های چشمگیری داشته ایم.

۸ سال جنگ به دلیل ضعف بنیه نظامی و خیانت بنی صدر به عنوان نفوذی در جمهوری اسلامی، از جانب رژیم بعث عراق با حمایت مستقیم آمریکا و انگلیس و فرانسه و ۲۶ کشور بر ایران تحمیل شد. برای دسترسی عراق به آبهای آزاد واشغال خاک ایران و جایگزینی صدام به جای شاه ایران در منطقه .

ایران ۱۰ سال جنگ مستقیم و تجزیه طلبی را تجربه کرد فقط به خاطر استقلال طلبی .

کشور ایران از لحاظ ارتباطی حد واسط بین آسیا و افریقا و اروپا است. مجموع نفت و گاز ایران بالاترین حد منابع نفت و گاز در جهان است و لذا از لحاظ امنیتی و اقتصادی و ارتباطی بسیار حائز اهمیت است برای قدرتهای بزرگ مثل آمریکا که بعد از دهه ۴۰ میلادی می خواهد بر کل دنیا مسلط شود.

امریکا بعد از شکست در طیس تمام روابط دیپلماتیک خود را از اردیبهشت ۱۳۵۸ با ایران قطع کرد و تحریم های اقتصادی علیه ایران را آغاز کرد به گونه ای که ایران در دهه های ۸۰ و ۹۰میلادی بیشترین میزان تحریم های اقتصادی در جهان را شاهد بود .

حالا در این ۴۱ سال که ایران ۱۰ سال از آن را درگیر جنگ نظامی که طولانی ترین جنگ قرن معاصر بعداز ویتنام بودکما ۲۶ کشور و ترور ۱۷ هزار نفر توسط سازمان مجاهدین خلق و ۳۰سال جنگ نرم فرهنگی و تهاجم نرم و تحریم اقتصادی و تهدید نظامی با نزدیک به ۵۰هزار سرباز آمریکایی مستقر در پایگاه های نظامی در اطرف ایران و البته یک بهانه سیاسی در موضوعات هسته ای فقط به جرم استقلال خواهی، چقدر موفق بوده است؟

اولا موفقیت و پس رفت هر کشوری با توجه به شرایط یکسان قابل سنجش است یعنی از ۱۳۰۰ تا ۱۳۵۷ که پایان دولت پهلوی است و از ۱۳۵۷ تا ۱۳۹۸ با این فرض می توانیم بگوییم که شرایط یکسان است که در هردو دوران جنگ مستقیم با همان شدت و حدت وجود داشته باشد و تحریم اقتصادی مساوی باشد در حالی که آن زمان ایران به دلیل منافع آمریکا دوست و هم پیمان اول آمریکا در منطقه بود و امروز دشمن اول آمریکا است.

آن زمان میزان استقلال سیاسی ایران بدون آمریکا و انگلیس و...نزدیک به صفر بود . به گونه ای که در ۸ آذر ۱۳۲۲ استالین و روزلت و چرچیل در ایران بدون اطلاع شاه ایران تصمیم می گیرند که ارتش خود را در کجای ایران مستقر کنند.با عوض کردن یک وزیر و معاون وزیر که باید با تأیید مستشار آمریکایی انجام می شد.

اتفاق اصلی این است که ما وابسته بودیم از لحاظ سیاسی و نظامی و فرهنگی و اقتصادی و امروز علی رغم تجربه سالیان متمادی جنگ نظامی و اقتصادی و فرهنگی و سیاسی در هر کدام از این ۴ حوزه نزدیک به مستقل هستیم . درست است که اوضاع اقتصادی کشور با چالش های جدی مواجه است اما کشور از نظر ظرفیت فرهنگی و اقتصادی از پتانسیل های

یادداشت، اخبار و گزارش های سیاسی

سیاست

۲

۳۲۸ پروژه محرومیت زدایی

در دستور کار سپاه است

عصرملت– جانشین سپاه انصار المهدی (عج) زنجان گفت: سپاه در فرآیند انتخابات دخالتی ندارد و له یا علیه کسی هیچ اقدامی انجام نمی دهد.اما تلاش برای حضور حداکتری مردم از وظایف سپاه است.

سرهنگ طهماسبی همچنین گفت: سپاه ۷۰۰ پروژه عمرانی کار کرده است اما رسانه ها توانسته اند به خوبی خدمات سپاه استان را به نمایش بگذارند.

طهماسبی گفت: ۳۲۸ پروژه در دستور کار بسیج سازندگی است که ۲۵ پروژه ابرسانی و کشاورزی، ۳ خانه عالم، ۳ غسالخانه و ۲۷ پایگاه بسیج ، ۱۱ مدرسه ، ۲ مزار شهید، ۶۰ مدرسه،۲مورد مرمت درمانگاه و ۶ سالن ورزشی و مابقی پروژه ها را شامل می شود.



نزدیک به ۳۰ برابر رشد داشته است.که اگر

از میزان استفاده کنیم می توانیم کل صادرات منطقه را بر عهده بگیریم . استان زنجان دومین استان مکانیزه کشاورزی در کشور است.

۲۱– در تولید محصولات دامی و کشاورزی

ایران جزء ۱۰ کش.ر اول جهان است و در امار سازمان فائو ایران ۷ مین کشاورزی جهان را دارد.

۲۲– در تولید میوه و مرغ جزء ۸ کشور اول جهان است.

پتروشیمی

۲۳ –امروز ایران از نظر تولیدات پتروشیمی علی رغم استقلال کامل جزء ۱۰ کشور اول دنیا است در حالی که قبل از انقلاب ۱۰۰ درصد وابسته بوده است.

شاخص توسعه انسانی

۲۴– شاخص توسعه انسانی یکی از مهم ترین شاخص های توسعه است و شامل طول عمر و تحصیلات و زندگی آبرومندانه و بهداشت است و ایران در رشد شاخص توسعه انسانی در رتبه اول دنیا است. و الان

جز ۵۰ کشور اول دنیا هستیم و قبل از انقلاب جزء ۱۰۰ کشور اول هم نبودیم. یعنی اگر با همین شیب پیش برویم در ۴۰ سال آینده جزء ۱۰ کشور اول خواهیم بود.

۲۵– امید به زندگی در سال ۵۷در کشور ۵۴ سال بود و امروز بالای ۷۵ سال است که این امار در زنجان بالای ۷۹ سال است.

قدرت جهانی

مؤلفه قدرت جهانی بسا توجه به اقتصاد و قدرت نظامی و تکنولوژی های نظامی (قدرت نرم– سخت و هوشمند) سنجیده می شود که طبق اعلام موسسه هاتسون ایران «هفتمین «کشور قدرتمند جهان» و به اذعان موسسه بیزینس اینترست قدرت ۱۴ جهان است در حالی که ایران قبیل از انقلاب پنجمین ارتش بزرگ دنیا را با وابستگی کامل به مستشاران امریکایی داشت .

امابه نظر نگارنده علاوه بر همه موارد توسعه

مادی ، مهم ترین دستاوردهای ایران در سه سطح فردی و اجتماعی و حاکمیتی تقسیم می شود. در بعد حاکمیتی مبنای انتخاب حاکم از نسبت های مورتی و دینسای مثل ثروت و قدرت و اکتشاف احسن تبدیل شد.

در سطح اجتماعی تغییر هنجارها مهم ترین دستاورد است. این یعنی پیاده کردن دین در مناسبات اجتماعی و نفی شخصی کردن دین . در سطح شخصی به گفته صاحب نظران با انسان تراز تمدنی مواجهیم. انقلاب اسلامی امکانات مادی و دینسای مثل ثروت و قدرت و لذت را نفی نکرد اما گستره خواسته ها را محدود به همین ها ندانست و انسان را به ابعاد متعالی تری متوجه کرد که حاصل آن فهمیده‌ها، حججی ها و قاسم سلیمانی ها است.

^[1] ۲۵ پروژه ابرسانی و کشاورزی، ۳ خانه عالم، ۳ غسالخانه و ۲۷ پایگاه بسیج ، ۱۱ مدرسه ، ۲ مزار شهید، ۶۰ مدرسه،۲مورد مرمت درمانگاه و ۶ سالن ورزشی و مابقی پروژه ها را شامل می شود

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

شرم یک واکنش روانی در نتیجه قدرت اخلاقی جامعه است. اخلاق در جامعه داخلی و بین‌المللی بی‌اعتبار شده است. حاصلش سیاستمدارانی مثل ترامپ است که شرم نمی‌کند اگر اعلام کند همه موجودیت یک ملت را با پنجاه میلیارد دلار می‌خرد. وقتی شرمی در میان نیست، پول و زور است که دائر مدار است.

امروز لازم است از خود پرسیم ما چه کرده‌ایم؟ می‌توانیم افزایش مقدار زور و پولمان را شمارش کنیم. اما چقدر می‌توانیم به حفظ و گسترش حریم شرم در عرصه داخلی یا جهانی افتخار کنیم؟

مقا انقلابمان را فرهنگی و اخلاقی می‌خواندیم. انتظار می‌رفت حریمی از شرم و اخلاق در عرصه منطقه‌ای و جهانی ایجاد کرده باشیم تا هر سیاستمداری را در تله مبارک شرم بیاندازیم.

اگر به جای آنکه صرفا به تولید ترس در رقیب و حریفمان بیاندیشیم، کمی هم به شرایط تولید شرم می‌اندیشیدیم، جامعه، منطقه و جهان بهتری داشتیم.

✽استاد دانشگاه علامه طباطبایی

۷۰۰خانواده در قزوین متقاضی فرزند خواندگی هستند

عصر مَلّت– مدیرکل بهزیستی قزوین گفت: هم اینک ۷۰۰ خانواده در استان متقاضی فرزند خواندگی از شیرخوارگاه‌های استان هستند و تمام کودکان بدون سرپرست که به هر طریقی به بهزیستی ارجاع می‌شوند ظرف مدت چند ماه به مجوز دادگستری به خانواده‌ها واگذار می‌شوند. علیرضا وارثی افزود: هم اکنون هیچ کودک واجد شرایط واگذاری به خانواده‌های متقاضی در مراکز پرورشگاهی استان وجود ندارد و در واقع به ازای هر یک کودک ارجاع شده به مراکز پرورشگاهی استان ۱۰ نفر متقاضی هستند.



گزارش عصرمَلّت از ثبت جهانی ملیله زنجان؛

شهر جهانی

روستای قاسم آباد از استان گیلان به عنوان روستای جهانی چادرشب بافی، ایران با ثبت ۱۱ شهر و ۳ روستای جهانی، با مجموع ۱۴ عنوان شهر و روستای جهانی صنایعدستی، مقام نخست را در میان کشورهای جهان به خود اختصاص دهد در حالی که کشور چین با ثبت ۷ شهر و روستای جهانی و صنایعدستی مقام دوم و شیلی با ۴ شهر و هند با ۳ شهر در رتبه های بعد قرار دارند.

پیش از این نیز تبریز برای فرش، اصفهان برای صنایعدستی خلاق، مشهد برای گوهرسنگ‌ها، لالچین همدان برای سفال، میروان کردستان برای کلاش‌بافی (گیوه)، سیرجان کرمان برای گلیم شیریکی پیچ، آباده در حوزه منبت، میبد یزد در رشته زیلوبافی و روستاهای خراشاد خراسان جنوبی در حوزه حوله‌بافی و کلپورگان سیستان و بلوچستان برای سفال‌گری ۷ هزار ساله در فهرست شورای جهانی صنایعدستی به ثبت رسیده‌اند.

هدف از ثبت شهرهای جهانی در شورای جهانی صنایعدستی «ارتقای جایگاه صنایعدستی کشور در جهان»، «جلب حمایت مسئولان و مدیران روستایی، شهری و استانی»، «توسعه زیرساخت‌های منطقه به‌منظور رشد صنایعدستی»، «ارتقای وضعیت اقتصادی و معیشتی ذینفعان صنایعدستی» و «معرفی صنایعدستی کشور در داخل کشور و خارج از آن» می‌تواند از مهم ترین اهداف این پدیده باشد.

کیفیت بالای ملیله زنجان

افرادی که با صنایع دستی ایران آشنایی داشته باشند به خوبی می‌دانند که ملیله کاری از صنایع دستی اصیل زنجان است که طبق مشاهدات فیزیکی و آنچه در کتاب‌ها آمده است سابقه آن به پیش از میلاد در زمان هخامنشیان و ساسانیان می‌رسد. اما با توجه به این‌که در این صنعت ماده اولیه طلا و نقره است متاسفانه آثار چندانی به جا نمانده است؛ زیرا در جنگ‌ها به غارت برده می‌شوند و یا برای

خانم فاطمه مرسلی با امضای آقای فتحی ساربانقلی (نائب رئیس) و اتفاق و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای آقای اکبر فتحی (مدیرعامل)و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ابهر (۷۵۹۵۲۵)

آگهی تغییرات

شرکت اتاق اصناف شهرستان ابهر موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۲۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۸۰۵۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عسادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۴ ونامه شماره ۱۶۰۷ مورخه ۹۸/۹/۱۹سازمان صنعت معدن تجارت ابهر.نام شماره ۹۸/۸/۰۹ مورخه ۹۸/۹/۱۹اتاق اصناف ابهر تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
•اعضای هیئت مدیره برای مدت چهارسال عبارتند از:
علی قهرمانیان به شماره ملی ۴۴۱۱۱۳۴۶۱۱
محمدحسین غازی به شماره ملی ۴۴۱۰۹۷۰۲۸۳
علی اکبر حبیبخانی به شماره ملی ۴۴۱۰۸۹۲۷۶۵
عباس عسگرلیو به شماره ملی ۴۴۱۰۱۰۶۱۸۱
کوروش عابدینی به شماره ملی ۱۷۵۲۸۰۷۷۳۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ابهر (۷۵۹۵۲۲)

آگهی تغییرات

شرکت اتاق اصناف شهرستان ابهر موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۲۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۸۰۵۳۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۴ ونامه شماره ۱۶۰۷ مورخه ۹۸/۹/۱۹سازمان صنعت معدن تجارت ابهر و نامه شماره ۹۸/۸/۰۹ مورخه ۹۸/۹/۱۹اتاق اصناف ابهرتصمیمات ذیل اتخاذ شد:
•علی قهرمانیان به شماره ملی ۴۴۱۱۱۳۴۶۱۱
بعنوان رئیس هیئت مدیره جید اسماعیلی ابهری به شماره ملی ۴۴۱۰۹۷۰۲۸۳
بعنوان نائب رئیس اول هیئت مدیره علی اکبر حبیبخانی به شماره ملی ۴۴۱۰۸۹۲۷۶۵
بعنوان نائب رئیس دوم هیئت مدیره کوروش عابدینی به شماره ملی ۱۷۵۲۸۰۷۷۳۴
بعنوان نیرر اتاق اصناف عباس عسگرلیو به شماره ملی ۴۴۱۰۱۰۶۱۸۱
بعنوان خزانه دارانتخاب گردیدند.

بانوان زنجانی

از سر آمدان ورزش کشور هستند

عصر مَلّت– مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان گفت: نتایج به دست آمده حاکی از آن است که بانوان زنجانی جزء ورزشکاران سرآمد در کشور به‌شمار می‌روند.

خیلیی تعداد مدال‌های کسب شده توسط ورزشکاران استان در ۹ ماهه امسال را ۱۱۴ مدال جهانی، ۱۵ نشان آسیایی و پارآسیایی و ۹۳ مدال بین‌المللی عنوان کرد و گفت: علاوه بر این ورزشکاران زنجانی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی کشور نیز در ۹ ماهه امسال موفق به کسب ۶۶۱ فقره مقام انفرادی و نیز ۶۳ مورد مقام تیمی در رشته‌های مختلف شده است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر تعداد اماکن ورزشی در استان زنجان ۸۴۹ مورد بوده و این در حالی است که ۳۳۱ مورد از این اماکن ورزشی در اختیار بخش خصوصی بوده و نشان می‌دهد که خوشبختانه این بخش علاقه‌مندی زیادی برای حضور در این عرصه دارد.

یادداشت، اخبار و گزارش های اجتماعی

جامعه

۳

وصول نامه وزارت کشور

درباره انتخاب شهردار

عصر مَلّت– مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری زنجان گفت: در ارتباط با بحث انتخاب شهردار باید تعیین تکلیف حقوقی انجام شود.

علی محمودی با اشاره به اینکه شورای شهر و مجموعه استانداری نیز این موضوع را از وزارت کشور پیگیر بود، تصریح کرد: وزارت کشور نیز این بحث را به حوزه حقوقی ارجاع داده است.

وی با اشاره به اینکه به دلیل اهمیت موضوع این بحث را از وزارت کشور پیگیر شدیم تا به یک راهکار قانونی برسیم و شورا بر اساس آن عمل کند، گفت: نامه درخواست را رئیس شورا به وزارت کشور داده است و جویابه از سوی وزارت کشور نیز به شخص وی ارسال می‌شود که در نهایت رونوشت آن هم به مجموعه مرتبط استانداری ارسال می‌شود. مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری زنجان افزود: در نهایت پس از جمع‌بندی موارد قانونی نسبت به انتخاب شهردار مطابق قانون اقدام می‌شود.



ملیله و تاییده است.هم اکنون بیش از ۵۰ کارگاه و حدود ۲۳۰ هنرمند در رشته ملیله کاری در زنجان فعالیت دارند
دستاوردهای مهم فرهنگی و اقتصادی ثبت جهانی صنایع دستی و معرفی این شهر جهانی ملیله و عنوان شهر جهانی ملیله قطعاً موفقیتی بزرگ برای سازمان میراث‌فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری به‌شمار می‌رود و مزایای بسیاری به‌همراه دارد؛ حال آنکه این مزایا نیازمند مقدمه‌اتی است که فقط با ثبت جهانی شدن حاصل نخواهد شد.

نگاه صنعتی به ملیله می‌تواند به ایجاد اشتغال و به دنبال آن درآمدزایی کمک شایانی کند و از سویی بر رونق و زنده نگه داشتن صنعت گردشگری ایران در پیی فروش و معرفی این محصول در دنیا کمک بسیاری می‌کند. به این ترتیب می‌توانیم جایگاه استان در کشور را در برخی از این صنایع دوباره بازیابیم و استان در این حوزه صاحب برند شود.

موفقیت در معرفی این اث به ویژه در جهان در کنار آداب، آیین‌ها و رسوم بسیار جذاب و ویژگی منحصر به فرد شهر زنجان به عنوان شهر شور و شعور حسینی می‌تواند جاذبه خوبی برای جذب گردشگران باشد.

تجاری‌سازی مهم ترین اقدامی است که باید انجام شود

ثبت شهرها در فهرست جهانی بدون توجه به تجاری سازی محصولات ثبت شده مزایای مورد انتظار را نخواهد داشت. برای مثال، شهردار لالچین در جشن جهانی شدن این شهر اعلام کرد که برتعداد سرمایه‌گذارانی که می‌خواهند در این شهر و در زمینه سفال فعالیت کنند، اضافه شده است.

بدین‌ترتیب، این دستاورد شامل ارائه چهره واقعی ایران به‌عنوان کشوری متمدن و غنی از نظر فرهنگی نیز هست.

ثبت شهرزنجان به عنوان شهر جهانی ملیله و عنوان صاحب اصلی این رشته از صنایع دستی شناسخته می‌شود باید هر چه سریعتر و دقیقتر برای دستیابی به مزایای اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی آن اقدامات لازم صورت بگیرد.

مزایای اقتصادی این دستاورد شامل معرفی این محصول در سطح جهانی، تبدیل شدن به برند بین‌المللی، فروش محصولات در سطح جهانی و درنهایت رونق کسب‌وکار هنرمندان و صنعتگران می‌شود.
ازسوی دیگر، از نتایج مزایای فرهنگی و اجتماعی نیز می‌توان به معرفی زوایای فرهنگی زنجان و استوار شدن پایه ملی‌فرهنگی صنایعدستی جامعه در سطح بین‌المللی اشاره کرد.

فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۸/۰۹ تصیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای مهدی سعادت به شماره ملی ۲۳۸۴۴۸۷۷۲ با پرداخت مبلغ ۱۱۸۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
- آقای محسن سعادت به شماره ملی ۴۲۸۵۲۸۰۱۲۷ با پرداخت مبلغ ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
- آقای آرش سعادت به شماره ملی ۴۲۸۵۵۸۰۰۵۵ با پرداخت مبلغ ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
• سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید.
•سامی شرکا و میزان سهم الشرکه آنان پس ازافزایش سرمایه عبارت است از:
آقایان محسن سعادت دارای ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه-آرش سعادت دارای ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه-آقای مهدی سعادت دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۲۰)

آگهی تغییرات

شرکت پویان شهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۶۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۷۳۴۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰۴۶۰۱۰۰۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
- محل شرکت به استان زنجان، شهرستان زنجان ، بخش مرکزی ، شهر زنجان، محله سایت بانوان، خیابان (فرعی اول) ، خیابان (شقایق) ، پلاک ۶۲۸ ، ۳۱ ، طبقه همکف کادستی ۲۵۳۳۱۵۵۹۶۴ منتقل شد.
و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان تحت شماره۱۳۷۲ مورخ(۱۳۹۸/۱۱/۰۲) ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۲۱)

آگهی تغییرات

شرکت پویان شهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۶۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۷۳۴۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت به آدرس: استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، دهستان تهم، آبادی شهرک صنعتی اشراق، محله سایت بانوان، خیابان (فرعی اول) ، خیابان (شقایق) ، پلاک ۶۲۸ ، ۳۱ ، طبقه همکف کادستی ۲۵۳۳۱۵۵۹۶۴ منتقل شد.
و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان تحت شماره۱۳۷۲ مورخ(۱۳۹۸/۱۱/۰۲) ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ابهر (۷۵۹۵۲۲)

آگهی تغییرات

شرکت پویان شهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۶۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۷۳۴۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت به آدرس: استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، دهستان تهم، آبادی شهرک صنعتی اشراق، محله سایت بانوان، خیابان (فرعی اول) ، خیابان (شقایق) ، پلاک ۶۲۸ ، ۳۱ ، طبقه همکف کادستی ۲۵۳۳۱۵۵۹۶۴ منتقل شد.
و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان تحت شماره۱۳۷۲ مورخ(۱۳۹۸/۱۱/۰۲) ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ابهر (۷۵۹۵۲۲)

آگهی تغییرات

شرکت پویان شهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۶۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۷۳۴۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت به آدرس: استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، دهستان تهم، آبادی شهرک صنعتی اشراق، محله سایت بانوان، خیابان (فرعی اول) ، خیابان (شقایق) ، پلاک ۶۲۸ ، ۳۱ ، طبقه همکف کادستی ۲۵۳۳۱۵۵۹۶۴ منتقل شد.
و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان تحت شماره۱۳۷۲ مورخ(۱۳۹۸/۱۱/۰۲) ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۲۱)

آگهی تغییرات

شرکت پویان شهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۶۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۲۸۹۶۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۸/۰۹ تصیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای مهدی سعادت به شماره ملی ۲۳۸۴۴۸۷۷۲ با پرداخت مبلغ ۱۱۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
- آقای محسن سعادت به شماره ملی ۴۲۸۵۲۸۰۱۲۷ با پرداخت مبلغ ۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
- آقای آرش سعادت به شماره ملی ۴۲۸۵۵۸۰۰۵۵ با پرداخت مبلغ ۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد.
• سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید.
•سامی سهم الشرکه آقای مهدی سعادت دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۱۹)

آگهی تغییرات

شرکت آسانتری آسان فراز رو زنجان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۱۰۰۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-۱- خانم پروین علیاری به شماره ملی ۲۴۱۱۰۳۰۰۰۰ با دریافت ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد.
-۲ آقای میکائیل نورانی کلکنه به شماره ملی ۲۱۳۹۸۱۲۷۶۱۱ با دریافت ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد.
در نتیجه سرمایه از ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۶۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده ۴ اساسنامه به نحو مذکور اصلاح می‌گردد.
- نام آخرین شرکاء و میزان سهم الشرکه پس از کاهش سرمایه -۱- آقای سعید محبی دارای ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه- خانم آرشیدا ششگلانی دارای ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۱۷)

آگهی تغییرات

شرکت آسانتری آسان فراز رو زنجان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۱۰۰۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-۱- خانم پروین علیاری به شماره ملی ۲۴۱۱۰۳۰۰۰۰ با دریافت ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد.
-۲ آقای میکائیل نورانی کلکنه به شماره ملی ۲۱۳۹۸۱۲۷۶۱۱ با دریافت ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد.
در نتیجه سرمایه از ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۶۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده ۴ اساسنامه به نحو مذکور اصلاح می‌گردد.
- نام آخرین شرکاء و میزان سهم الشرکه پس از کاهش سرمایه -۱- آقای سعید محبی دارای ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه- خانم آرشیدا ششگلانی دارای ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان (۷۵۹۵۱۷)

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان:

در حوزه سلامت در نقطه رفیع تری ایستاده ایم



عصر ملت - نشست مطبوعاتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان با ارائه گزارش اقدامات پس از انقلاب در استان زنجان در حوزه سلامت و بهداشت برگزار شد.

به گزارش «عصر ملت» پرویز قزلباش در نشست مطبوعاتی به مناسبت ۴۱مین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: انقلاب اسلامی در ابتدا چالش جدی در تثبیت حاکمیت داشت و بعد از جنگ تحمیلی که حاکمیت ثبات خود را پیدا کرد در حوزه سلامت هم مردم محوری و توجه به نیازهای مردم عدالت محوری را در پیش گرفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: از ۳ سال است این امکان برای استان مهیا شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گفت: امروز بیش از ۴۶۰۰۰ خدمت در حوزه سلامت به مردم عرضه می شود و در سال های اخیر نیز با اجرای طرح تحول سلامت، شبکه بهداشت استان بازسازی و احیا شد و زیر ساخت های بیمارستانی نیز استان با بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه تقویت شد.

پرویز قزلباش ادامه داد: در استان بیش از ۱۲۰۰۰ نفر در رده های مختلف پزشکی فارغ التحصیل شده اند. بیش از ۹۰۰ نفر کادر پزشکی داریم و بیش از ۴۰۰ نفر خدمات فوق تخصصی و تخصصی ارائه می دهند.

قزلباش در مورد ویروس کرونا نیز گفت: این یک نگرانی در سطح دنیا است که تدابیر لازم برای شناسایی آن اندیشیده شده است و لوسی به هر حال ورود آن به کشور اتفاق خواهد افتاد. وی تاکید کرد اقدامات خود مردم اصلی ترین راه مبارزه با این ویروس است.

قزلباش افزود: هنوز در استان زنجان مورد مشکوک به ویروس کرونا گزارش نشده است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی نیز در این نشست در تشریح عملکرد حوزه آموزش گفت: در دانشگاه علوم پزشکی زنجان ۱۱ رشته تخصصی بالینی و ۱۱ رشته دکتری تخصصی و ۲۳ رشته ارشد، ۱۶ رشته کارشناسی و ۱ رشته کاردانی تدریس می شود و در حال حاضر ۴۴۰۰ نفر در مقاطع

دانشگاه علوم پزشکی زنجان با ارائه گزارش اقدامات پس از انقلاب در استان زنجان در حوزه سلامت و بهداشت برگزار شد. به گزارش «عصر ملت» پرویز قزلباش در نشست مطبوعاتی به مناسبت ۴۱مین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: انقلاب اسلامی در ابتدا چالش جدی در تثبیت حاکمیت داشت و بعد از جنگ تحمیلی که حاکمیت ثبات خود را پیدا کرد در حوزه سلامت هم مردم محوری و توجه به نیازهای مردم عدالت محوری را در پیش گرفت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: از ۳ سال است این امکان برای استان مهیا شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گفت: امروز بیش از ۴۶۰۰۰ خدمت در حوزه سلامت به مردم عرضه می شود و در سال های اخیر نیز با اجرای طرح تحول سلامت، شبکه بهداشت استان بازسازی و احیا شد و زیر ساخت های بیمارستانی نیز استان با بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه تقویت شد. پرویز قزلباش ادامه داد: در استان بیش از ۱۲۰۰۰ نفر در رده های مختلف پزشکی فارغ التحصیل شده اند. بیش از ۹۰۰ نفر کادر پزشکی داریم و بیش از ۴۰۰ نفر خدمات فوق تخصصی و تخصصی ارائه می دهند. قزلباش در مورد ویروس کرونا نیز گفت: این یک نگرانی در سطح دنیا است که تدابیر لازم برای شناسایی آن اندیشیده شده است و لوسی به هر حال ورود آن به کشور اتفاق خواهد افتاد. وی تاکید کرد اقدامات خود مردم اصلی ترین راه مبارزه با این ویروس است. قزلباش افزود: هنوز در استان زنجان مورد مشکوک به ویروس کرونا گزارش نشده است. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی نیز در این نشست در تشریح عملکرد حوزه آموزش گفت: در دانشگاه علوم پزشکی زنجان ۱۱ رشته تخصصی بالینی و ۱۱ رشته دکتری تخصصی و ۲۳ رشته ارشد، ۱۶ رشته کارشناسی و ۱ رشته کاردانی تدریس می شود و در حال حاضر ۴۴۰۰ نفر در مقاطع

۱۱۰ مورد بود که امروز به ۷ مورد در ۱۰۰۰ تولد رسیده است. مرگ و میر مادران امروز به ۱۰/۴ درصد در ۱۰۰۰ هزار تولد رسیده است. به طوری که در سال گذشته فقط دو مورد مرگ مادر در ۲۰ هزار تولد در استان داشتیم. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گفت: قبل از انقلاب پوشش خانه های بهداشت ۷/۵ درصد بود که امروز به ۱۰۰ درصد رسیده است. وی گفت: مجموعاً امسال ۲۲۶ پروژه در دست بهره برداری است که ۸۲ درصد آن ها به اتمام رسیده است. تساج کی معاون دارو نیز گفت: بعد از

۱۴۶ تخت روان پزشکی که ۹ درصد کل تخت های بیمارستانی استان است در حالی که دستورالعمل ارائه شده در کشور ۵ درصد است و همچنین ۴۰ مرکز تصویر برداری در استان، از دیگر امکانات حوزه سلامت در استان است. صائینی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان هم گفت: در حوزه سلامت بعد از انقلاب به اذعان دوست و دشمن توسعه و نفوذ شبکه سلامت در نقاط مختلف بسیار قابل توجه است به طوری که در دورترین نقاط کشور واحد ارائه کننده خدمت داریم. وی امید به زندگی را قبیل از انقلاب در استان ۴۷ سال عنوان کرد که امروز به ۷۹ سال رسیده است. مرگ نوزادان در هر ۱۰۰۰ تولد

مختلف در ۶۵ رشته در حال تحصیل اند. وی تعداد اعضای هیأت علمی را نیز ۴۰۰ نفر اعلام کرد. آرمانی کیان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی زنجان نیز با بیان اینکه در حال حاضر استان زنجان رتبه ۹ کشوری در تولیدات علمی را دارد گفت: ۲۰۷۵ مقاله بین المللی از زنجان منتشر شده است که ۳۱۴ مقاله بین المللی در سال گذشته به چاپ رسیده است. وی افزود: در ۴ سال گذشته بیش از ۵۰ درصد تولیدات مقاله بین المللی در این دانشگاه اتفاق افتاده است. وی گفت: در حال حاضر ۱۹۰ تخت ویژه در بیمارستان های استان داریم که هر کدام بیش از ۱/۵ میلیارد تومان هزینه دارد.

وی افزود: به تبع فضای های مناسب آموزشی در حوزه پژوهش هم فرصت های رشد و توسعه فراهم شد و همچنین در تأمین دارو نیز به سیستم واحد دارویی قدم گذاشتیم، به طوری که امروز ۹۵ درصد از دارو ها در داخل کشور تولید می شود. در حالی که قبل از انقلاب رویکرد تجاری و فضای آزاد بر تجارت دارو متمرکز بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان با اشاره به خدمات پیش بیمارستانی نیز گفت: قبل از انقلاب در زنجان یک پایگاه فوریت پزشکی

